
Chcete řídit originální IT Projekty?
 55 000 - 75 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Možná hledáme právě Tebe, projektového manažera, který k nám sedne osobnostně, technologicky s
preferencí klientsky zaměřených projektů, ne korporátů. Vyvíjíme webové i desktopové aplikace,
implemetujeme řešení, vytváříme komplexní IS a mnoho dalšího. Jaké projekty ptáš se? U nás si můžeš
vybrat, ať už jsi člověk, který rád dá práci vnitřní smysl (projekty například do oblasti zdravotnictví), či jsi
blázen do aut (projekty do oblasti automotive)....nebo tě láká třeba oblast virtualizace.

Náplň práce
Gró Tvé práce bude vedení našich projektů  
Budeš mít odpovědnost za realizaci SW části projektů  
Zadávání specifikace, držení kvality, standardů, termínů realizace  
Podpora řešení, návrh inovací, tvorbu nabídek  
Intenzivní práce s klienty - prezentace rešení, vyjednávání ohledně případných změn atd.  

Požadavky
Vzdělání v oboru IT nebo relevantním, technický background velkou výhodou  
2 roky projektového řízení v oblasti IT  
Technický background - pokud už sis někdy oťukal vývoj, je to velká výhoda (ne podmínka).  
Schopnost zadávat zadání vývojářům, řešit projekt jako celek, řídit plnění harmonogramu  
Jsi komunikátor, dokážeš věci řešit s klidem  

Nabízíme
Preferujeme HPP, po zapracování individuální HO  
Práce na mimořádně zajímavých projektech  
Pružnou pracovní dobu  
Týden dovolené navíc  
Občerstvení na pracovišti  
Služební notebook, mobilní telefon  
Příležitost spolupracovat s kolektivem zkušených profesionálů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


